R. Iste est qui.

Lectio viii.

**S**ola quippe dilectione Dei factum est, ut ejus Unigenitus mentes sibi electorum hōminum unifret. Unde et Joānes dicit: Sic enim diléxit Deus mundum, ut Filium suum unigenitū daret pro nobis. Qui ergo per charitatem venit ad hōmines, eādem charitatem innotuit uestem esse nuptiale. Omnis ergo uestrum, qui in Ecclēsia positus Deo crēdidit, jam ad nuptias intravit: sed cum nuptiali ueste non venit, si charitatis gratiā non custodit. Et certe, fratres, si quis ad carnalēs nuptias esset invitatus, uestem mutaret, congaudere se sponsu et sponsæ ex ipso sui habitus de corpore ostenderet, inter gaudentes, et festa celebrantes despēctis vestibus apparere erubescet. Nos ad Dei nuptias venimus, et cordis uestem mutare dissimulamus. Congaudent Angeli, cum ad casum assumuntur electi. Quia ergo mente hōc spirituālia festa conspiciimus, qui nuptiale uestem, id est, charitatem, quæ sola nos speciosos exhibet, non habēmus?

R. Sint lumbi.

In Quatuor Temp. Lectio ix.  
de Hom. Feriae occurrit, cum ejus  
cōmūn. in Laud. Alias

## Lectio ix.

**S**CENDUM vero est, quia sicut  
in duōbus lignis, superiōre  
videlicet et inferiōre, vestis té-  
xitur; ita in duōbus præceptis  
cháritas habétur, in dilectione  
scilicet Dei et próximi. Scriptum  
quippe est: D̄liges D̄ominum  
Deum tuum ex toto corde tuo,  
et ex tota ánima tua, et ex tota  
virtute tua, et próximum tuum  
sicut teipsum. Qua in re notā-  
dum est, quia in dilectione pró-  
ximi mensura amoris pónitur,  
cum dicitur: D̄liges próximum  
tuum sicut teipsum. Dei autem  
dilectio nulla mensura constrín-  
gitur, cum dicitur: D̄liges D̄ó-  
minum Deum tuum ex toto cor-  
de tuo, ex tota ánima tua, ex  
tota virtute tua. Non enim jubé-  
tur quisque quantum diligat,  
sed ex quanto, cum dicitur: Ex  
toto, quia ille veraciter Deum  
diligit, qui sibi de se nihil re-  
linquit. Duo ergo necesse est  
ut charitatis præcepta custó-  
diat, quisquis habére in nuptiis  
vestem nuptiale curat.

Te Deum laudamus. 13.

In Laudibus, ad Benedictus.  
Aha. Ostendit mihi Dóminus  
flúvium aquæ vivæ, spléndidum  
tamquam crystallum, proceden-  
tem de sede Dei et Agni.

Vesp. a Capit. de seq., comm  
præc.

**DIE XIX. SEPTEMBRIS.**  
In Festo SS. Januarii, Episcopi,  
et Sociorum Martyrum.

Duplex.

Omnia de Communi plurimi.  
Mart. xxxij. præter seq.

Oratio.

**D**euſ, qui nos ánnua sanctó-  
rum Mártirum tuórum Ja-  
nuárii et sociórum ejus solemni-  
tate lœtificas: concéde propiti-  
tus; ut, quorum gaudémus mé-  
ritis, accendámur exémplis. Per  
Dóminum.